АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

xn HJ h{-b
ЕВIIАТОРИJI

О ВЫЯВлении правообладателя ранее учтенного объекта Еедвиlкимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июJIя 2015 года
Ns 218_ФЗ кО государственной регистрации недвижимости) ад\{инистрация города
Евпатории Республики Крьпл п о с т а н о в л я е т:

l '
1. В отношении 1/3 доли жилого дома общей площадью 50,6 кв. м. с кадастровым

номером: 90:18:010151:3855, расположенного по ад)есу: Республика Крым, г. Евпаюрия,
ул. Желябова, д. 50, в качестве его прtlвообладателя, владеющего дtlнным объектом
недвижимости на праве собственности, выявлена Федченко Елена Николаевна, ....... года
рождения, паспорТ грЕDкдЕIIIина Российской Федерации серия ...... номер ......., дата
вътлатIи ......, вьцан .., КоД подразделения ........., снилС ...., проживtlющаJI по
яцресу:

2. Право собственности Федченко Елены Николаевны Еа указанньй
в пункте 1 настоящего постtшовления объект недвижимости подтверждается сведеЕиями
о правообладатеJIях pilIee rIтонных объектов недвижимости, предостalвленньIх филиаломгуп рК <КрыМ Бти> (свидетелЬство О наследовании 18.07.1990г., реестр Jrlb912).

3. Указанньй в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости
Ее прекратил существов€шие, что подтв€рждается прилагаемым tжтом осмотра
от 14.11.2023.

4. ,ЩепартаlrлеЕту имущественньIх и земельньD( отношений qдлинисц)ации города
ЕвпаториИ РеспублиКи КрьпЛ осуществИть действИя по внесонию необход,rмьтх изменений
в сведения Единого государстВенного реестра недвижимости.

5. Настоящее постаIIовление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению fiа официаrrьном портtlле Правительства Республики Крьшrл - htф://rk.gоч.ru
В разделе: <МунициПtlльные образованил>, подраздел <<Евпатория>>, а также на
официальном сйте муниципального образован"" .Ьродской округ Евпатория Республики
Крьп"t - htф://mУ-еvр.ru в рапделе <,ЩокуменТы)), подра:}дел - <rЩокумеЕТЫ аД\,lИНИстрации>
в информационЕо-телекоммуникационной оети общего пользов ания,

6. Контроль за исполнением настоящего постtlновления возложить
на заI\,IеститеJIя глЕlвы администрtщии города Евпатории Республики Крьпл, курирующего
департаI\,rент имущественньтх и земельньIх отношений администрtщии города Евпатории
Республики Крьм.

Глава администр ации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев